

FASHIIONN STARS GUIDE ApS

CVR-nr.: 15140909

Østergade 15A
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2022

Rianna Melina Bilmar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FASHIIONN STARS GUIDE ApS Østergade 15A 5750 Ringe
	CVR-nr.: 15140909 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive frisørsalon. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 24. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.110 og en egenkapital på tkr. 1.030.

Årets resultat er som forventet, og anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.172	890.944
Personaleomkostninger	1	-304.862	-315.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.500	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		45.810	568.881
Andre finansielle indtægter		281	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.515	-1.425
Ordinært resultat før skat		35.576	567.456
Skat af årets resultat		-11.820	39.476
Årets resultat		23.756	606.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		-33.444	606.932
I alt		23.756	606.932

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		39.000	45.500
Materielle anlægsaktiver i alt		39.000	45.500
Udskudte skatteaktiver		1.480	13.300
Deposita		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.980	29.800
Anlægsaktiver i alt		56.980	75.300
Råvarer og hjælpematerialer		78.019	83.446
Varebeholdninger i alt		78.019	83.446
Tilgodehavende skat		1.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.246
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	9.560	0
Periodeafgrænsningsposter		19.905	18.905
Tilgodehavender i alt		30.465	24.151
Likvide beholdninger		945.007	952.788
Omsætningsaktiver i alt		1.053.491	1.060.385
AKTIVER I ALT		1.110.471	1.135.685

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		848.066	881.509
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		1.030.266	1.006.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.877	74.474
Skyldig selskabsskat		0	15.334
Skyldig moms og afgifter		52.292	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.036	39.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.205	129.176
Gældsforpligtelser i alt		80.205	129.176
PASSIVER I ALT		1.110.471	1.135.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	232.864	226.864
Pensionsbidrag	65.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	6.998	16.699
	304.862	315.563

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har tilbagebetalt Covid19 tilskud på tkr. 33.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 9.560 kr. tilgode hos et eller flere medlemmer af ledelsen. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 8%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------